Nº 329 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 32/2022

 ................................................................................. 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 35/2022

 ................................................................................. 1

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
32/2022

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022.
CONTRATANTE: A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE KENNEDY - TO.
CONTRATADA: CAETANO & FRAZAO LTDA, pessoa
jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº
73.736.340/0001-59, estabelecida em Sem
Logradouro, 0, - Sem Bairro, COLINAS DO
TOCANTINS - TO.
VALOR: R$ 61.670,00  (Sessenta e um mil e
seiscentos e setenta reais).
OBJETO: registro de preços para futura aquisição de
pneus para os veículos pertencentes a frota do
fundo municipal de educação de Presidente
Kennedy – TO, de acordo com o artigo 25, inciso II
c/c Art. 13 inciso II e V da Lei 8.666/93.

VIGÊNCIA: início em Vigência da ATA SRP:
21/06/2022 a 21/06/2023.

Presidente Kennedy - TO, em 21 de JUNHO de 2022.

JOAO BATISTA ALVES CAVALCANTE

Prefeito Municipal de Presidente Kennedy – TO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
35/2022

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022.
CONTRATANTE: A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE KENNEDY - TO.
CONTRATADA: MINI BOX RL LTDA, pessoa jurídica,
devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº
21.521.598/0001-34, estabelecida em RUA
ADEVALDO MORAIS, 13, - CENTRO, PRESIDENTE
KENNEDY - TO.
VALOR: R$ 286.163,15 (duzentos e oitenta e seis
mil e cento e sessenta e três reais e quinze
centavos).
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR A SER
FORNECIDA NAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO DA REDE
PÚBLICA MUNICIPAL, de acordo com o artigo 25,
inciso II  c/c Art. 13 inciso II e V da Lei 8.666/93.

VIGÊNCIA: início em Vigência da ATA SRP:
11/08/2022 a 11/08/2023.

Presidente Kennedy - TO, em 11 de agosto de 2022.

JOQUEBEDE RODRIGUES MOURÃO
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PRESIDENTE KENNEDY-TO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2022 - Nº 329

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/2022/08%20-%20AGOSTO/329%20-%2026-08/DOEMPK%20-%20Nº%20329%20-%2026-08-2022.docx#_Toc112417261

		2022-08-26T17:31:09-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130